

КГКП ДМШ им. К. Аманжолова

План по родительским взносам на 2021

Прочие расходы:

№	наименование	кол-во	сумма	сумма
1	Заправка Картриджа	1		45 000,00
2	ИП.Морозов(тариф)	1		107 000,00
3	Пожарная сигнализация	1		24 000,00
4	1с обновление	1		110 000,00
5	1с часы	1		250 000,00
6	Контроль видеонаблюдение	1		48 000,00
7	обучение гос.закуп	1		300 000,00
8	гарантинный взнос за фин			160 000,00
9	лидер	1		108 000,00
10	веб сайт	1		90 000,00
11	заправка огнетушителей	1		10000
12	Утилизация отходов	1		17000
13	ремонт муз .инструментов			200000
14	Подписка	1		25000
15	Страховка работников	1		200000
итого				1 694 000,00

№	Хоз. Товары	кол-во	цена	сумма
1	дезхлор	8	5500	44 000,00
2	замок дверной	5	2000	10 000,00
3	валик малярный	5	500	2 500,00
5	мыло хоз	20	150	3 000,00
6	перчатки х/б	24	80	1 920,00
7	шпатлевка	2	2500	5 000,00
8	ветошь	40	180	7 200,00
9	известь	30	150	4 500,00
11	средство моющее для стекол	5	800	4 000,00
12	мыло туалетное жидкое 5л	5	1000	5 000,00
13	порошок	10	300	3 000,00
15	водоэмульсия	125	200	25 000,00
16	ручка для двери	5	1000	5 000,00
18	метла для уборки двора	2	2500	5000,00
19	перчатки резиновые	30	300	9 000,00
20	рамка	10	2000	20 000,00
21	модем	1	13000	15 000,00
22	эмаль белая	20	1700	34 000,00
23	растворитель	5	350	1750,00
24	эмаль желто коричневая	12	1700	20400,00
25	вода питьевая	71	500	35 500,00
26	лампа светодиодная А60	30	400	12 000,00
27	картридж	1	9990	9 990,00
28	порошок чистящий	20	350	7 000,00

29	маска одноразовая	1000	39	39 000,00
30	щит пожарный	1	43000	43 000,00
31	швабры	2	2500	5 000,00
32	заменители носотки	6	1000	6 000,00
33	вантус	1	1000	1 000,00
34	ершики	2	1000	2 000,00
35	ведра с крышкой	2	800	1 600,00
36	ведро пласт	5	700	3 500,00
37	шетки	5	300	1 500,00
38	кисть маклобца	9	400	3 600,00
39	кисточки	10	300	3 000,00
40	колер	3	700	2 100,00
41	халат рабичий	4	4000	16 000,00
42	дюбель гвоздь	2	100	2 000,00
43	арматура	2	3000	6 000,00
44	удлинитель	5	3500	17 500,00
45	горшки цветочные	80	600	48 000,00
46	горшок цветочный	4	6000	24 000,00
47	земля для цветов	20	780	15 600,00
48	кондиционер	1	140000	140 000,00
49	зеркало	2	13000	26 000,00
52	ведро с пидалью	10	7000	70 000,00
51	шуроповерт	1	10000	10 000,00
52	раковина	2	17000	34 000,00
53	флажки	2	4000	8000
54	банер	18 кв м	2000	36000
55	салфетки для вытер пыли	10	250	2500
	итого			856 660,00

№	Канц. Товары	кол-во	цена	сумма
1	Бумага А4	90	2000	180000,00
2	тетрадь общ 48 листов	20	150	3000,00
3	терадь 96 листов	10	180	1 800,00
4	карандаш	24	35	840,00
7	тетрадь 96 листов	10	350	3 500,00
9	точилка	10	200	2 000,00
10	бумага цветная	4	2000	8000,00
12	регистратор пластиковый	20	500	10000,00
14	ручка пиши стирай	40	200	8 000,00
15	клей	10	350	3 500,00
17	корректирующая ручка	5	300	1500
18	папка с зажимом	20	550	11000
20	степлер	5	700	3500
21	ручка канц	100	100	10000
25	ластик	10	50	500
26	журнал инд.занятий	300	400	120000
27	тетрадь А5	50	25	1250
29	штрих - корректор	10	250	2500
30	файл вкладыш	10	1000	10000
32	скорошиватель	50	150	7 500,00

33	тетрадь 24	20	100	2 000,00
34	ручка гелевая синия и черная	24	150	3 600,00
35	журнал входящий	5	500	2 500,00
36	журнал исходящий	5	500	2 500,00
37	переходник	5	2000	10 000,00
38	коврик для мышки	7	1000	7 000,00
39				
	итого			415 990,00
	Всего прочие			2 966 650,00
	национальные костюмы			
1	Детские костюмы	27	60 000,00	1 620 000,00
2	взрослые костюмы	17	80 000,00	1 360 000,00
	итого			2 980 000,00
1	телефонный аппарат	2	32 000,00	64 000,00
	итого			64 000,00
	Орг.техника			
1	упс	5	22 000,00	110 000,00
2	принтер цветной	1	265 000,00	265 000,00
3	принтер	1	145 000,00	145 000,00
4	компьютер	1	300000	300 000,00
	итого			820 000,00
	Всего основных средств			3 864 000,00
	Всего			6 830 650,00